[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2021№ ПОС.03-1141/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 11.12.2020 № ПОС.03-2242/20 «О подготовке
к проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Федеральным законом от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 15.05.2019 № 353-п «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ярославской области», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.12.2020 № ПОС.03-2242/20 «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «Начальникам территориальных управлений Администрации города Переславля-Залесского (Трошина С.Л., Турбина О.В., Голякова И.В.)» заменить словами «Начальнику Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского (Трошина С.Л.), начальнику Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского (Голякова И.В.), и.о. начальника Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского (Хазова Н.И.)»;
1.2. В пункте 5 слова «Управлению делами и кадрами Администрации города Переславля-Залесского (Павлов О.В.)» заменить словами «Управлению информатизации и технических средств Администрации города Переславля-Залесского (Калинин Г.А.)»;
1.3. В пункте 6 слова «заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.» заменить словами «заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.»;
1.4. Приложение 1 «Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению;
1.5. В пункте 9 приложения 2 «Положение о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» слова «в I квартале 2021 года – не реже 1 раза в месяц» заменить словами «в III квартале 2021 года – не реже 1 раза в месяц».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Главы города Переславля-Залесского                                                   И.Е. Строкинова
Приложение
к постановлению Администрации города Переславля-Залесского
от 18.06.2021№ ПОС.03-1141/21

Состав
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области

	Ильина
Татьяна Сергеевна
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии

	Семенов
[bookmark: _GoBack]Павел Вячеславович
	- начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии

	Багрова
Ольга Александровна
	- уполномоченный по вопросам подготовки и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Титова
Светлана Анатольевна
	- консультант управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Петрова
Жанна Николаевна

- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Талалаев
Виктор Анатольевич

Уткина
Надежда Леонидовна

	- и.о. первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского

- начальник Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского

	Мустафина
Алиса Юрьевна

Митюнин
Андрей Николаевич

Миронова
Елена Григорьевна

Казанова
Юлия Вячеславовна

Голякова
Ирина Владимировна

Хазова
Наталья Игоревна

Трошина
Светлана Львовна

Горелова
Наталья Александровна

Эйснер Андрей
Генрихович

Коняев
Валерий Валентинович

Филиппов
Владимир Николаевич
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации                       города Переславля-Залесского – главный архитектор

 - начальник управления по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации города Переславля-Залесского

- начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского

- начальник отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля-Залесского

- начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

- и.о. начальника Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

- начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

- заместитель директора МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»

- директор МУ «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба»

- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию)

- начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию)

	Кравцова
Светлана Анатольевна
	главный специалист пункта централизованной охраны Переславль-Залесского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области» (по согласованию)

	Пичугина
Марина Олеговна

	- главный специалист отдела сводных статистических работ (включая специалистов в г. Переславле-Залесском) Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ярославской области (по согласованию)

	Васильева
Ксения Николаевна

Кормина
Светлана Васильевна
	- директор государственного казенного учреждения Ярославской области Центр занятости населения города Переславля-Залесского (по согласованию)

- руководитель филиала ГАУ ЯО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по городскому округу город Переславль-Залесский Ярославской области (по согласованию)

image1.wmf